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
205х70х15 – 1 шт., 205х60х15 
– 1 шт. Т. 8-961-070-07-02

Диски литые R16, на 5 болтов, 
на Нисан Жук. Т. 8-906-172-
62-44

Автошины с дисками на Kia 
Rio. Т. 8-906-172-62-44

Firemax-M+S, FM80, 215/70, 
R16, 4штуки (липучка). Про-
бег 1500 км. Цена договорная. 
Т.8-962-758-74-60

Fipeli M+S 185/75, R16, б/у, 4 
шт. Пробег 15 тыс.км. Звонить 
в любое время. Т.8-962-758-
74-60

ЗАПЧАСТИ, 
АКСЕССУАРЫ

ПРОДАЖА

Зарядное устройство для 
авто. Т. 8-902-653-92-49

Полка в Камаз, цена 300 руб., 
торг. Т. 8-937-717-79-37, 8 
(84463) 2-73-45

Амортизаторы передние, за-
дние. Т. 8-902-364-75-24

Бампер на ВАЗ 2105, Фары на 
ВАЗ 2105, Задний фонарь на 
ВАЗ 2105. Т. 8-902-364-75-24

Глушитель на ВАЗ, Волгу. Т. 
8-902-364-75-24

Кожух маховика на УАЗ. Т. 
8-902-364-75-24

Крестовины. 8-902-364-75-24

Крылья передние на авто 
ЗАЗ. Т. 8-902-364-75-24

Мост передний, КПП. Т. 8-902-
364-75-24

Крылья передние ГАЗ 69 Т. 
8-902-364-75-24

Печка на ВАЗ. Т. 8-902-364-
75-24

Электропроводка на ВАЗ. Т. 
8-902-364-75-24

Жесткая сцепка. Т. 8-902-364-
75-24

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
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Дом в сельской местности, 
кирпичный, 4 ком., кухня, удоб-
ства, АГВ, гараж, хозпострой-
ки, земли 20 соток  меняю на 
флигель в Михайловском, Ку-
мылженском, Серафимович-
ском, Камышинском  районах 
или на комнату в общежитии. 
Т. 8-902-094-53-04

Продаю или меняю дом в 
сельской местности на ком-
нату в общежитии или на 
небольшой флигель в Ми-
хайловском, Кумылженском, 
Серафимовичском, Камы-
шенском районах. Дом об-
ложен кирпичем, 4 комнаты, 
кухня, удобства, АГВ, гараж, 
з/у 20 соток, хоз. постройки. Т. 
8-995-419-35-94

Район колхозного рынка, дом 
4 к. на общежитие кв. типа. Т. 
8-927-525-30-32

Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Возможен обмен на 1 комнат-
ную квартиру, 2 этаж. Т. 8-960-
876-17-91, 8-902-311-60-79

3-к квартира, 5/5, общ. пл. 59 
кв.м., не угловая, или обмен 
на дом в черте города и за 
пределами города. Цена 2900 
тыс. руб.  Т. 8-961-082-50-40

Меняю 2-ком. кв. в г. Камышин 
на 2-комнатную квартиру в 
г. Михайловка, 4, 5 этажи не 
предлагать. Квартира с хоро-
шим ремонтом, второй этаж, 
балкон, в о/с. Квартира в цен-
тре, остановка рядом, боль-
ница, школа, магазин рядом. 
Подробности по телефону. Т. 
8-960-890-30-93

Фабричная ул., район лесхо-
за, в частном секторе, быв-
шая кв. птицефабрики Се-
бровской, 4 комнаты, 6 соток, 
65 кв.м., все удобства, фото 
есть на Авито, ЦИАН, обмен 
на 1-ком. кв., рассмотрю вари-
анты Т. 8-937-708-54-70

1-к квартира в п.Отрадное 
(интернат) на жильё в Михай-
ловке (желательно квартиру) 
с моей доплатой. Т. 8-937-722-
94-75

Чурюмова, флигель, все удоб-
ства, продажа или обмен на 
2-к квартиру. Т. 8-904-404-30-
30, 8-995-404-96-15

Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10

Реконструкция, жилой дом 90 
кв.м., все удобства, 17 соток 
земли, хоз. постройки на жи-
лье в г Михайловка, рассмо-
трю все варианты. Т. 8-904-
418-46-12, в любое время.

Меняю часть дома и в районе 
2 школы  на общежитие квар-
тирного типа, квартиру или 
дом с моей доплатой.  Домов-
ладение площадью 40 кв.м., 
2  комнаты. Рассмотрю все 
варианты, 8-905-392-69-75

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Одинокий пенсионер сдаст 
бесплатно две комнаты в 
частном доме , подселение 
одинокой женщине до 70 лет 
на длительный срок. Т. 8-995-
419-35-94
Дом по ул. Торговая, 107. 1 
комната, кухня , прихожая, 
удобства во дворе (туалет и 
вода). Цена 3 тыс. руб. плюс 
коммунальные платежи Т. 
8-961-666-42-09
ул. Республиканская, 2 ком-
наты в 3-к. квартире, 5 этаж, 
косметический ремонт, кух-
ня улучшенной планировки, 
остекление лоджии, возмож-
но на длительный срок. Сад 
и школа рядом. 13 тыс.руб. + 
ком.услуги. Договор. Т. 8-909-
390-43-24 Алексей
1 комн.кв., 2 этаж, на длитель-
ный срок. Т. 8-902-091-36-41

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СНИМУ

Одинокий пенсионер снимет 
небольшой флигель или ком-
нату в общежитии, можно с 
подселением, недорого. Т. 
8-902-094-53-04
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